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Cikkszam: ledv-4099854002823

LED lampa, ég0, izzdszalas hatas, filament, E27, 5W, 211 Im/w, A
besorolds, meleg fehér, 5 év garancia, LEDVANCE (OSRAM)

LEDVANCE E27 filament LED égé klasszikus villanykdrte kivitelben

Termékelényok:

211 lumen / watt - nagyon alacsony energiafogyasztas, nagyon magas fényhasznositds mellett!
,, A" energiahatékonysdagi besorolassal

Innovativ LED ,izzészélas” technolégidval

Azonnali 100%-os fényerd, bemelegedési id6 nélkiil

Szinte villogés nélkdli fény

Sugdrzasi sz6g: 300°-ig

Nagyon hosszu, akar 50 000 6ras élettartam

Rendkivll sok kapcsoldsi ciklus: 500 000

Alkalmazas:

Altaldnos megvilagitas, nappali, halészoba és egyéb belsd helyiségek
Szallodak, bérok, Uzletek stb.
Kiltéri alkalmazas kizarélag a célnak megfelelé lampatestekben

Tovébbi Filament LED izzdink itt taldlhatdak.
A besoroldsu LED izzékat pedig itt.
és a E27 normal foglalatd LED izzdink itt.

Altalanos informdciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotéllas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)

Névleges dram (Ax)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)

E27
A75
5év

50000

230 V AC
220 - 240
44

50-60

75



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama

>0.51

Meleg fehér
3000

1055

300

211

>80

60

105

Attetsz6

-20C/ +40°C

IP20

500000



Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=7412
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